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Służby  niemieckiego  landu  Hesja  aresztowały,  a  następnie
deportowały do Turcji radykalnego islamskiego kaznodzieję. Był
on  oskarżany  o  próbę  obalenia  ustroju  demokratycznego  i
konstytucji,  poprzez  nawoływanie  do  wprowadzenia  prawa
szariatu.[A]

Nusret  C.  została  aresztowany  w  mieście  Offenbach  przez
funkcjonariuszy agencji bezpieczeństwa i następnie wywieziony
samolotem do Turcji. Akcja była możliwa dzięki skoordynowanej
pracy  organów  ochrony  państwa,  resortu  spraw  zagranicznych
oraz  ministerstwa  spraw  wewnętrznych  Hesji,  dzięki  której
radykał został pozbawiony zezwolenia na pobyt w Niemczech.[A]

Kaznodzieja  był  oskarżany  o  działania  wymierzone  w  ustrój
demokratyczny i konstytucję, poprzez nawoływanie w meczetach
do wprowadzenia w Niemczech prawa szariatu. Poza tym Nusret C.
wzywał też do eksterminacji środowisk żydowskich.[A]

Muzułmańscy  przywódcy  w  Niemczech  muszą  pomóc  zwalczać
antysemityzm w swoich szeregach, powiedziała w tym tygodniu
przedstawicielka  kanclerz  Angeli  Merkel  na  spotkaniu  z
czołowymi przywódcami żydowskimi w kraju.[UWF]

Członkowie zarządu Centralnej Rady Żydów w Niemczech spotkali
się z Merkel i kilkoma czołowymi przedstawicielami rządu w
poniedziałek. W oświadczeniu o spotkaniu, przywódcy partii CDU
powiedzieli  jasno,  że  muzułmańskie  organizacje  w  Niemczech
noszą część odpowiedzialności za zwalczanie antysemityzmu w
muzułmańskiej ludności. Podkreślali również, że „każdej formie
antysemityzmu  trzeba  stawiać  mocny  opór.  Prawo  Izraela  do
istnienia jest częścią niemieckiej tożsamości”.[UWF]

Josef  Schuster,  szef  Centralnej  Rady  [partii],  wyraził
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zaniepokojenie  antysemityzmem  wśród  młodych  muzułmanów  i
zauważył,  że  wielu  uchodźców  przybywających  do  Niemiec
pochodzi  z  krajów,  w  których  Izrael  jest  uważany  za
wroga.[UWF]
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